

**JMDD Drift ApS**  
**Søndergade 10, 7400 Herning**

**CVR-nr. 32 44 10 17**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020

---

Jens Martin Dam Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMDD Drift ApS Søndergade 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 44 10 17 Stiftet: 31. august 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Martin Dam Dahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy Markedspladsen 1 7490 Aulum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med isenkramprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.911.812 kr. mod 1.584.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.000 kr. mod 116.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.911.812</b>	<b>1.584.974</b>
1 Personaleomkostninger	-1.817.280	-1.560.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.875	-44.983
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.657</b>	<b>-20.372</b>
Andre finansielle indtægter	284.881	263.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.733	-90.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.805</b>	<b>152.491</b>
3 Skat af årets resultat	-56.805	-35.898
<b>Årets resultat</b>	<b>186.000</b>	<b>116.593</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	146.000	116.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.000</b>	<b>116.593</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.091	63.281
Materielle anlægsaktiver i alt	34.091	63.281
Andre værdipapirer og kapitalandele	390.393	354.834
Deposita	114.266	114.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	504.659	469.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>538.750</b>	<b>532.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.206.567	4.300.140
Varebeholdninger i alt	4.206.567	4.300.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.166	35.586
Udskudte skatteaktiver	138.734	199.807
Andre tilgodehavender	173.861	35.395
Tilgodehavender i alt	357.761	270.788
Likvide beholdninger	16.706	19.023
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.581.034</b>	<b>4.589.951</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.119.784</b>	<b>5.122.332</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	97.520	-48.480
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>262.520</u></b>	<b><u>76.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.175.724	1.174.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	828.311	1.035.489
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.645.318	2.680.500
Anden gæld	207.911	155.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.857.264</u>	<u>5.045.812</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.857.264</u></b>	<b><u>5.045.812</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.119.784</u></b>	<b><u>5.122.332</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.655.553	1.411.990
Pensioner	111.539	123.060
Andre omkostninger til social sikring	50.188	25.313
	<b>1.817.280</b>	<b>1.560.363</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.586	26.936
Andre finansielle omkostninger	59.147	63.809
	<b>85.733</b>	<b>90.745</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	56.805	35.898
	<b>56.805</b>	<b>35.898</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		798.462
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>798.462</b>
Af- og nedskrivninger primo		735.181
Årets afskrivninger		29.190
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>764.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>34.091</b>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-48.480	-165.073
Årets overførte overskud eller underskud	146.000	116.593
	<b>97.520</b>	<b>-48.480</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti for t.kr. 315 overfor Kop & Kande A.m.b.A.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 266 svarende til husleje i opsigelsesperioden.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M.D. Dahl Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.